
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 27 » август _20 24й. № 371

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 » августа____ 20 24г.

Об утверждении Порядка подготовки 
и реализации регионального комплексного плана 

транспортного обслуживания населения 
на территории Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4.1 статьи 2 Федерального 

закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 
2023 года № 1983 «Об утверждении методики формирования
региональных комплексных планов транспортного обслуживания 
населения» Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки и реализации 
регионального комплексного плана транспортного обслуживания 

населения на территории Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением настоящего 

возложить на заместителя Премьер-министра 

Республики Башкортостан Марзаева А.В.

постановления
Правительства

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

V м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров






